

Emmit Holding ApS

Sturlausgade 10 C, 2300 København S

CVR-nr. 32 35 69 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Morten Anker Kjær-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emmit Holding ApS
Sturlausgade 10 C
2300 København S

CVR-nr.: 32 35 69 82
Stiftet: 5. august 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Anker Kjær-Holm, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at agere investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.007 mod -2.588 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.024.371 mod -380.293 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/5 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	121.007	-2.588
1 Personaleomkostninger	-27.900	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.666	0
Driftsresultat	79.441	-2.588
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.828	402.805
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	2.689.767	-795.024
Andre finansielle indtægter	35.096	27.011
Nedskrivning af finansielle aktiver	-217.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.343	-9.043
Resultat før skat	3.001.289	-376.839
2 Skat af årets resultat	23.082	-3.454
Årets resultat	3.024.371	-380.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.071.229	-1.848.827
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.838.742	1.355.534
Disponeret i alt	3.024.371	-380.293

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.334	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.334</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	751.464	769.136
5 Kapitalinteresser	7.968.257	5.236.408
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000	226.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.728.721</u>	<u>6.232.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.890.055</u>	<u>6.232.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.186	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	726.731	788.136
Tilgodehavende selskabsskat	42.246	0
Andre tilgodehavender	5.512	168.219
Tilgodehavender i alt	<u>795.675</u>	<u>956.355</u>
Likvide beholdninger	<u>264.394</u>	<u>5.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.060.069</u>	<u>961.933</u>
Aktiver i alt	<u>9.950.124</u>	<u>7.193.977</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.635.163	4.563.934
Overført resultat	3.902.749	2.064.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.777.312	6.865.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.618	0
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	97.017	146.641
Hensatte forpligtelser i alt	103.635	146.641
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.454
Anden gæld	69.177	177.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.177	181.395
Gældsforpligtelser i alt	69.177	181.395
Passiver i alt	9.950.124	7.193.977

7 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/5 - 31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	27.900	0
	<u>27.900</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.700	3.454
Årets regulering af udskudt skat	6.618	0
	<u>-23.082</u>	<u>3.454</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	175.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Årets opskrivning	-13.666	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-13.666</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>161.334</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	112.000	112.000	
Afgang i årets løb	-28.000	0	
Kostpris 31. december 2021	84.000	112.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	657.136	254.331	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	174.612	402.805	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-164.284	0	
Opskrivninger 31. december 2021	667.464	657.136	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	751.464	769.136	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Greenify ApS,	52,50 %	1.431.361	332.595
		1.431.361	332.595

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.329.610	1.329.610
Kostpris 31. december 2021	1.329.610	1.329.610
Opskrivninger 1. januar 2021	3.113.406	6.158.430
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.689.767	-795.024
Udbytte	0	-2.250.000
Opskrivninger 31. december 2021	5.803.173	3.113.406
Modregnet i tilgodehavender	738.457	646.751
Overført til hensatte forpligtelser	97.017	146.641
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	835.474	793.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.968.257	5.236.408

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Emmitt Holding ApS kr.
SOHO Klosterstræde ApS,	25,00 %	-2.953.824	-366.822	0
SOHO Nomads ApS,	25,00 %	-88.779	226.740	0
Gone Fishing ApS,	25,00 %	-299.286	-28.424	0
Thyholm ApS,	22,50 %	29.600.316	11.750.704	6.660.072
Easystorage ApS,	50,00 %	2.616.369	119.649	1.308.185
		28.874.796	11.701.847	7.968.257

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	226.500	9.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>217.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>226.500</u>	<u>226.500</u>
Årets nedskrivninger	<u>-217.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-217.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.000</u>	<u>226.500</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor to kapitalinteresser, afgivet støtteerklæring. Støtteerklæringen gælder frem til den 1. januar 2023.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.